令和２年９月吉日

お客さま 各位

ハナ信用組合

窓口営業時間変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  このたび、下記の当組合 7 店舗におきまして、効率的且つ安全性の高い店舗運営を図る

ため、令和２年１１月 2 日（月）より、下記の通り窓口休業時間を設けさせていただきま

す。

  ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、窓口に休業時間を設け職員が手薄

となる時間帯をなくすことで、営業時間帯においてより一層のサービス向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

１．対象店舗

最寄店舗 所在地 電話番号

  松本支店  立川支店  東京都立川市錦町3-2-24  042-524-0471

  川崎支店

  大和支店

  水戸支店  上野支店  東京都台東区東上野2-11-5
  03-3834-6411

  宇都宮支店

  前橋支店

  熊谷支店

 埼玉支店
 埼玉県

 さいたま市大宮区吉敷町4-4
 048-650-8011

店舗名
最寄店舗情報

 横浜支店
 神奈川県

 横浜市中区長者町9-138-2F
 045-261-0111

２．変更日

   令和 2 年 11 月 2 日（月）より

３．変更内容（窓口営業時間）

変更前 変更後

窓口営業時間 9：00 ～ 15：00
  9：00 ～ 11：30

12：30 ～ 15：00

休業時間 ー 11：30 ～ 12：30

平日

  ※ 平日 11 時 30 分から 12 時 30 分までは窓口を閉鎖し休業させていただきます。

ご不明な点がございましたら対象店舗までお問い合わせ願います。